2024年６月 21日

各 位

会 社 名 株式会社ユニリタ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 北野 裕行

 (コード：3800、東証スタンダード市場）

問合せ先 広報 IR室     （TEL 03-5463-6381）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役人事について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役人事異動（発令日：2024年６月 20日付）

氏 名 新役職 旧役職

藤原 達哉

取締役 専務執行役員

サービスマネジメント本部長

兼 品質保証室長

（㈱ビーエスピーソリューションズ

代表取締役社長）

取締役 常務執行役員

サービスマネジメント本部長

兼 品質保証室長

（㈱ビーエスピーソリューションズ

代表取締役社長）

※ ㈱ビーエスピーソリューションズは当社の子会社です。

                                       以 上